
AscoVaBaNo Ballaigues-Vallorbe
HORAIRE DES BUS

Horaire 25-26

lu/ma/je/ve lu/ma/je/ve
Vallorbe - Ballaigues 10.613 10.685 10.685 10.613 10.685
n° course 61305 68516 68519 61317 68526
Ligne/doublure Doublure Ligne Doublure Ligne Doublure Ligne Ligne Doublure Ligne

Ballaigues, Jura-Rosaly 07:31 07:31 11:57 11:58 12:41 (12:27) 13:31 15:57 15:58
Ballaigues, Maillefer 07:32 07:32 11:55 11:57 12:42 (12:28) 13:32 15:55 15:57
Ballaigues, poste 07:34 07:34 11:54 11:56 12:44 12:44 13:34 15:54 15:56

Ballaigues, cure 07:35 07:35 11:53 11:55 12:45 12:45 13:35 15:53 15:55
Ballaigues, Vers-chez-Barrat 07:36 07:36 11:52 11:54 12:46 12:46 13:36 15:52 15:54
Vallorbe, Le Creux 07:38 07:38 11:50 11:52 12:48 12:49 13:38 15:50 15:52
Vallorbe, Les Pontets 07:39 07:39 ¦ ¦ 12:49 12:50 13:39 ¦ ¦
Vallorbe, Les Jurats 07:40 07:40 11:48 11:50 12:50 12:51 13:40 15:48 15:50
Vallorbe, Trésit 07:41 07:41 11:47 11:49 12:51 12:52 13:41 15:47 15:49
Vallorbe, Eterpaz 07:42 07:42 11:46 11:48 12:52 12:53 13:42 15:46 15:48
Vallorbe, poste ¦ 07:44 ¦ ¦ ¦ ¦ 13:44 ¦ ¦
Vallorbe, collège 07:44 07:46 11:44 11:44 12:54 12:55 13:46 15:44 15:44

Vallorbe, gare 07:50 13:50

Etablissement scolaire de Vallorbe
AscoVaBaNo

Décembre 2025
07.11.2025 Bus Vallorbe-Ballaigues


